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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)
Essais Qualificatifs 1 Classement sur le meilleur tour
Pos. N°  Equipe Nom Nation.. Meilleurtour Aut. Ecartavec.. Ecartavec.. Meilleur vit.

1 44  FPE RACING PAYART Damien FRA 1:32.641 3 - - 146.00
2 13 REDSPEED TEAM RILEY John GBR 1:33.189 8 0.548 0.548 145.14
3 16 REDSPEED TEAM HARVEY David GBR 1:33.498 7 0.857 0.309 144.66
4 89 REDSPEED TEAM KINSEY Carl GBR 1:34.170 4 1.529 0.672 143.63
5 22 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA 1:34.260 6 1.619 0.090 143.49
6 74 REDSPEED TEAM ROBERT Grégory GBR 1:34.363 9 1.722 0.103 143.33
7 76 SCS TEAM AEBISCHER Etienne Sul 1:34.576 6 1.935 0.213 143.01
8 88 BUSBY RACING BUSBY Kévin GBR 1:34.646 6 2.005 0.070 142.90
9 11 REDSPEED TEAM LEHTINEN Vesa FIN 1:34.694 8 2.053 0.048 142.83
10 93 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE 1:35.135 3 2.494 0.441 142.17
11 40 ALR LACOSTE Antoine FRA 1:35.271 4 2.630 0.136 141.97
12 58 FPE RACING FOQUE Pierre FRA 1:35.550 6 2.909 0.279 141.55
13 55 KTHRASE GERBER Philippe Sul 1:36.818 2 4.177 1.268 139.70
14 23 EPICOM RACING KA.. RANOARIMANANA Kévin FRA 1:38.922 2 6.281 2.104 136.73
15 84 FPE RACING FERNANDES Jean Marc FRA 1:40.175 5 7.534 1.253 135.02
16 91 JOLA COMPETITION  LAMALLE Johan FRA 1:40.787 2 8.146 0.612 134.20
17 43 ALR SOULIER Rémi FRA 1:44.099 2 11.458 3.312 129.93
18 95 LLR LEDOUX Fabrice FRA 1:44.759 1 12.118 0.660 129.11
19 94 LLR LUCIANI Laurent FRA 1:45.124 3 12.483 0.365 128.66
20 64 S2B RACING FRISON Didier FRA 1:45.278 5 12.637 0.154 128.47
21 24  EPICOM RACING KA.. LEGROS Frédeéric FRA 1:46.709 4 14.068 1.431 126.75

Pas de Temps
22 83 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA - 0 - -

Le Directeur de Course
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Meilleur tour : 1:32.641 (146.00 km/h), (N°44) PAYART Damien

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne
06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)
Essais Qualificatifs 1 Tour par tour
Nb. tour Heure Temps total Tps. tour Nb. tour Heure Temps total Tps. tour Nb. tour Heure Temps total Tps. tour
N° 11, LEHTINEN Vesa, Pos. 9 2 10:25:4 6:14.819 1:47.915 2 10:25:2 5:48.655 1:55.264
1 10:23:1 3:43.302 1:35.180 3 10:27:3 8:03.064 1:48.245 3 10:30:2 10:54.036 5:05.381
2 10:24:5 5:18.185 1:34.883 4 10:29:2 9:49.773 1:46.709 4 10:32:0 12:28.871 1:34.835
3 10:26:2 6:52.957 1:34.772 5 10:31:5 12:17.159 2:27.386 5 10:33:3 14:03.504 1:34.633
4 10:28:0 8:27.832 1:34.875 6 10:35:2 15:47.503 1:43.999
5 10:30:0 10:30.288 2:02.456  N° 40, LACOSTE Antoine, Pos. 11 7 10:36:5 17:24.764 1:37.261
6 10:34:3 14:58.083 4:27.795 1 10:27:0 7:32.062 1:36.350 8 10:38:3 18:59.701 1:34.937
7 10:36:0 16:33.052 1:34.969 2 10:28:4 9:08.028 1:35.966 9 10:40:0 20:34.064 1:34.363
8 10:37:4 18:07.746 1:34.694 3 10:30:1 10:43.745 1:35.717
9 10:39:1 19:43.009 1:35.263 4 10:31:5 12:19.016 1:35.271  N° 76, AEBISCHER Etienne, Pos. 7
10 10:40:5 21:18.304 1:35.295 5 10:33:4 14:11.864 1:52.848 1 10:23:2 3:52.634 1:35.434
2 10:25:0 5:27.752 1:35.118
N° 13, RILEY John, Pos. 2 N° 43, SOULIER Rémi, Pos. 17 3 10:26:3 7:02.460 1:34.708
1 10:23:1 3:40.885 1:34.117 1 10:23:5 4:20.404 1:46.409 4 10:29:3 9:55.117 2:52.657
2 10:24:4 5:15.092 1:34.207 2 10:25:3 6:04.503 1:44.099 5 10:35:2 15:47.027 5:51.910
3 10:26:2 6:48.395 1:33.303 3 10:28:4 9:06.283 3:01.780 6 10:36:5 17:21.603 1:34.576
4 10:28:2 8:48.791 2:00.396 7 10:39:0 19:24.903 2:03.300
5 10:33:1 13:44.252 4:55.461 N° 44, PAYART Damien, Pos. 1
6 10:34:5 15:18.979 1:34.727 1 10:23:4 4:06.845 1:34.397  N° 84, FERNANDES Jean Marc, Pos. 15
7 10:36:3 16:56.176 1:37.197 2 10:25:1 5:40.309 1:33.464 1 10:23:5 4:20.568 1:40.425
8 10:38:0 18:29.365 1:33.189 3 10:26:4 7:12.950 1:32.641 2 10:25:5 6:23.656 2:03.088
9 10:40:0 20:29.429 2:00.064 4 10:29:4 10:08.678 2:55.728 3 10:33:3 13:59.059 7:35.403
4 10:35:1 15:41.769 1:42.710
N° 16, HARVEY David, Pos. 3 N° 55, GERBER Philippe, Pos. 13 5 10:36:5 17:21.944 1:40.175
1 10:23:3 4:01.284 1:36.194 1 10:24:2 4:52.061 1:38.110 6 10:38:3 19:02.330 1:40.386
2 10:25:0 5:35.388 1:34.104 2 10:26:0 6:28.879 1:36.818 7 10:40:1 20:43.216 1:40.886
3 10:26:4 7:09.436 1:34.048 3 10:28:0 8:32.132 2:03.253
4 10:29:5 10:20.844 3:11.408 N° 88, BUSBY Kévin, Pos. 8
5 10:34:3 15:01.816 4:40.972  N° 58, FOQUE Pierre, Pos. 12 1 10:24:3 4:58.737 1:36.503
6 10:36:1 16:35.876 1:34.060 1 10:23:1 3:38.414 1:36.677 2 10:26:1 6:36.312 1:37.575
7 10:37:4 18:09.374 1:33.498 2 10:24:4 5:14.781 1:36.367 3 10:29:1 9:41.772 3:05.460
8 10:39:1 19:43.226 1:33.852 3 10:26:4 7:09.673 1:54.892 4 10:35:2 15:54.680 6:12.908
9 10:41:2 21:49.564 2:06.338 4 10:31:0 11:32.480 4:22.807 5 10:37:0 17:30.546 1:35.866
5 10:32:4 13:08.864 1:36.384 6 10:38:3 19:05.192 1:34.646
N° 22, SEBASTIA Alexandre, Pos. 5 6 10:34:1 14:44.414 1:35.550 7 10:41:0 21:30.764 2:25.572
1 10:27:5 8:18.268 1:34.385 7 10:35:5 16:20.223 1:35.809
2 10:29:2 9:52.664 1:34.396 8 10:37:5 18:21.338 2:01.115  N° 89, KINSEY Carl, Pos. 4
3 10:31:3 12:04.307 2:11.643 1 10:23:1 3:41.563 1:36.534
4 10:35:4 16:08.879 4:04.572  N° 64, FRISON Didier, Pos. 20 2 10:24:5 5:15.985 1:34.422
5 10:39:2 19:46.855 3:37.976 1 10:24:0 4:28.664 1:47.121 3 10:26:2 6:50.923 1:34.938
6 10:40:5 21:21.115 1:34.260 2 10:25:5 6:16.447 1:47.783 4 10:27:5 8:25.093 1:34.170
3 10:27:3 8:02.487 1:46.040 5 10:29:3 10:00.525 1:35.432
N° 23, RANOARIMANANA Kévin, Pos. 14 4 10:29:2 9:50.172 1:47.685 6 10:32:0 12:27.400 2:26.875
1 10:23:4 4:05.596 1:39.017 5 10:31:0 11:35.450 1:45.278
2 10:25:1 5:44.518 1:38.922 6 10:32:5 13:21.939 1:46.489
3 10:27:1 7:41.452 1:56.934 7 10:35:1 15:36.629 2:14.690
N° 24, LEGROS Frédéric, Pos. 21 N° 74, ROBERT Grégory, Pos. 6
1 10:24:0 4:26.904 1:47.295 1 10:23:2 3:53.391 1:36.510
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)
Essais Qualificatifs 1 Tour par tour
Nb. tour Heure Temps total Tps. tour Nb. tour Heure Temps total Tps. tour Nb. tour Heure Temps total Tps. tour
N° 91, LAMALLE Johan, Pos. 16

1 10:23:4 4:15.237 1:41.190

2 10:25:3 5:56.024 1:40.787

3 10:27:3 8:03.256 2:07.232

4 10:29:4 10:09.346 2:06.090

5 10:32:1 12:44.889 2:35.543
N° 93, BJERGE Ingvar, Pos. 10

1 10:23:2 3:45.612 1:35.914

2 10:24:5 5:22.645 1:37.033

3 10:26:3 6:57.780 1:35.135

4 10:28:5 9:20.057 2:22.277
N° 94, LUCIANI Laurent, Pos. 19

1 10:23:5 4:17.212 1:45.905

2 10:25:3 6:02.707 1:45.495

3 10:27:2 7:47.831 1:45.124

4 10:29:0 9:33.997 1:46.166

5 10:31:1 11:44.488 2:10.491
N° 95, LEDOUX Fabrice, Pos. 18

1 10:23:4 4:15.173 1:44.759

2 10:25:3 6:01.756 1:46.583

3 10:27:4 8:07.310 2:05.554

4 10:35:1 15:45.079 7:37.769

5 10:37:0 17:30.606 1:45.527

6 10:39:1 19:37.179 2:06.573
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